Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

19.10.2021 № 172

г. Гаджиево

Об утверждении положения о внутренней системе оценки

качества образования

В соответствии с Федеральным Законом № 273 «Об образовании в Российской

Федерации» (статья 28, пункт 3, подпункт 13), с целью обеспечения

функционирования внутренней системы оценки качества образования в

учреждении;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(далее ВСОКО).

2. Старшим воспитателям (Благушко М.В., Шатрова А.В) провести обучение

педагогических работников МБДОУ механизмам работы со шкалами оценки

ВСОКО (срок до 30 апреля 2022г) одновременно с процедурой ВСОКО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР (Пронькина Н.Н.)

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А.Кулаковская

С приказом ознакомлены:

___________________ А.В.Шатрова

___________________ М.В.Благушко